
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVIII/346/2006 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2006 r.

W sprawie: zawarcia porozumienia w przedmiocie przystąpienia do realizacji projektu „SPŁYW RZEKĄ DAJNĄ"

Na podstawie art.12 ust.8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (tj Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1592 z
późn.zm.)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do realizacji wraz z : Miastem Mrągowo, Gminą Mrągowo, Gminą Piecki, Gminą Reszel, Powiatem1.
Kętrzyńskim wspólnego przedsięwzięcia pod nazwą: "SPŁYW RZEKĄ DAJNA"
Szczegóły współpracy określi porozumienie zawarte przez Powiat Mrągowski z podmiotami wymienionymi w pkt.1.2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mrągowskiego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVIII/346/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2006 r. (PDF, 26.8 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3462006.pdf

